
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru  Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Stepnicy 

Na podstawie art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XIV/168/20 w sprawie statutu Gminy Stepnica  z dnia 
17 września 2020 r. opublikowanej  w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
poz. 4751 z dnia 02.11.2020 r.  uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na  Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Stepnicy w głosowaniu tajnym  zostali  
wybrani: 

1. Marek Kleszcz 

2. Anna Potomska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0E9D2A-9659-4AAD-8A0B-28CA69DF9954. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


